
Struttura Territoriale Abruzzo e Molise
Via dei Piccolomini, 5 - 67100 L'Aquila - T [+39]  0862305001 - F [+39]  0862305260
Pec anas.abruzzo@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALLA PREFETTURA DI L'AQUILA

SPETT.LE REGIONE ABRUZZO  ASSESSORATO ALLA MOBILITA

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI L'AQUILA

ALLA QUESTURA DI L'AQUILA

AL COMPARTIMENTO DELLA POLIZIA STRADALE DI L'AQUILA

AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI L'AQUILA

ALLA REGIONE ABRUZZO SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE  SALA OPERATIVA

AL COMANDO VIGILI DEL FUOCO DI L'AQUILA

ALLA TUA

AL COMUNE DI OVINDOLI

ALLA ASL 1 AVEZZANO SULMONA L'AQUILA

A CARMELINA FURFARO

A FRANCESCO FIORI

A PAOLO LALLI

A PATRIZIO CAPPITTI ROSSINI

AL COMUNE DI CELANO

ALLA STRADA DEI PARCHI

OGGETTO
Revoca con decorrenza dal giorno 09/01/2021 dell'Ordinanza n. 2/2021/AQ Prot. CDG-0004311-U
con oggetto:

Fenomeni naturali - Neve

* Tratta SS 696 DEL PARCO REGIONALE SIRENTE - VELINO dal km 37+000 al km 42+800 Corsie: tutte
Provvedimenti: chiusura al traffico  

Provvedimento di chiusura al traffico per fenomeni di caduta alberi generati in aree al di fuori della
proprietà stradale.



Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 4/2021/AQ



ORDINANZA N. 4/2021/AQ

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0004311-U del 05/01/2021

CONSIDERATO

-  Che sono state effettuate, come si evince dal verbale di verifica fitostatica delle alberature poste a margine della
SS696 nel tratto compreso tra il km 37+000 e 42+800, a firma del consulente incaricato dal Comune di Ovindoli,
le attività volte all'esecuzione delle lavorazioni che hanno consentito di porre rimedio alle situazioni di imminente
pericolo derivante dalla caduta alberi

-  Che pertanto sono venute a cessare le cause di urgenza che hanno determinato l’esigenza di emettere il
provvedimento di chiusura del tratto stradale di SS696 dal km km 37+000 e 42+800

 

ORDINA

La Revoca dell'Ordinanza n.2/2021/AQ con decorrenza dal giorno 09/01/2021

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( ANTONIO MARASCO )

SIGNATURE 









Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-01-09T18:28:22+0100
	Antonio Marasco


		2021-01-09T18:30:03+0100
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: CDG.09-01-2021.0009173.U




